Zakacznik nr 3do
Uchwaty NR IV /22/15
Rady Gminy Siemkowice

z dnia 27 lutego 201 5r.

Planowane dochody budzetu panstwa zwigzane z realizacja zadan zleconych
na 2015 rok

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Wyszczegolnienie

Kwota

750

75011

0830

Administracja publiczna

Urzad Wojewodzki

a) biezace;

- wplywy z réznych optat w tym;

za udostepnianie danych osobowych

0,00
0.00

0,00

852

85212

0980

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

a) biezace;

- wplywy z  tytulu  zwrotow
wyplaconych $wiadezen =z funduszu
alimentacyjnego

17 000,00
17 000,00

17 000.00

Razem;

17 000,00




